

**Voiman kesäkioski**

Kesäkioski avataan ensi sunnuntaina 4.6. klo 12, pullakahvitarjoilu. Kioskimyyntistä vastaa tänäkin vuonna 6 koululaista, heistä suurin osa uusia myyjiä. Jätelöiden hinnat inflaatiosta huolimatta entisellä tasolla. Tervetuloa.

**XL Västilän maraton ja puolimaraton la 10.6 klo 12**

Laatuaan viimeinen, 40. Västilän maraton juostaan nyt toivottavasti "extra large" eli erikoisen suuri -merkeissä. Toivotaan, että levitätte tietoa kilpailusta myös omille tuttavillenne. Hämeen Sportti -lehdessä toukokuussa julkaistu koko sivun juttu on tämän Voima-postin liitteenä. Västilän Voima kiittää jo ennakolta kaikkia tämän viimeisen kisan toimitsijoita sekä myös kisan monivuotisia sponsoreita, joiden logot löydät Voiman kotisivuilta klikkaamalla oheista linkkiä;  
<http://www.vastilanvoima.fi/?ki=fi&sivu=2&alasisivut=>

**Jyväskylän rallin pikataival Västilässä 5.8.23 (Secto Rally)**

Pestataan pikaisesti järjestyksenvalvoja joko kortillisia tai ei kortillisia. Jos kiinnostaa tulla mukaan talkoilemaan, ota yhteys allekirjoittaneeseen pikimmiten.

**Voiman kesäjuhlat**

Voiman kesäjuhlat järjestetään perinteisenä viikonloppuna eli **su 2.7.23**. Kesäjuhlien ohjelmaa uudistetaan hieman mm. siten että lasten urheilukilpailut alkavat jo heti klo 12, ilmoittautuminen klo 11.30 alkaen. Perinteinen haastekilpailu Mäkimaan Muhkun kanssa tuli tiensä päähän viime kesänä, eikä sitä enää järjestetä. Kesäjuhlat päättyvät tänä vuonna Voiman salissa klo 15 alkavaan "Kyltien kaiut" musiikki- ja tarinateatteriryhmän esitykseen.

**Lasten urheilukoulu ja -kilpailut**

Lasten urheilukoulut keskitetään viikolle 29, (17.7. alkava viikko). Parhailaan etsitään valmentajia ko. viikon treeneihin (2-3 kertaa). Päätöskilpailu pidetään lauantaina 22.7. klo 13 alkaen. Tarkempaa ilmoittelua harjoituspäivistä ja ajoista OS:n MeNyt palstalla heinäkuun alkuvuoroilla.

**Voimafrisbeegolf**

Rataa kunnostetaan alkukesän aikana mm. raivaamalla radan alkupäästä hieman kaventavaa puustoa ja risukkoa ja loppupäästä tasoittamalla ja radan loppupäähän talvella puunajosta syntyneitä "kurauria". Loppupäähän rataa ajetaan myös uutta sahanpurua, kunhan rata on riittävästi kuivunut, viimeistään heinäkuun alussa. Frisbeegolfkisat (Voima Open) järjestetään 2. Juhannuspäivänä 25.6. klo 13, lisäksi su 23.7. klo 11 sekä vielä su 13.8. klo 13. Ei osallistumismaksua.

**Ennakkotietoa syksystä (tarkemmin elokuussa)**

Tulossa Syystanssit la 9.9, (Pepe Enroth). Vk. 36 alkaa Oskon sisäliikuntakurssit, uutena jooga. Lisäksi Kallen Kuntotanssikurssi, elokuvakerho, Pyhäinpäivän konsertti la 4.11, (Etni Khan) sekä Wanhan Vuoden tanssit la 30.12, (Nina Åkerman)

**Jäsenmaksut**

VäVo:n jäsenmaksu on edelleen **10 €** / hlö. Jäsenmaksut VäVo:n tilille pankkiin **FI58 5311 0020 0471 33**. Käytät pankkimaksussa viitenumeroa 10100.

**Laitetaan jäsenmaksut liikkeelle, noin puolet on vielä maksamatta.**

Maksun voi suorittaa kortilla tai käteisellä myös kioskillai tai kesäjuhlissa.

**Kysy tarvittaessa lisää:**

Jyrki Tuomaala, VäVo ry, puheenjohtaja  
puh. 045 126 8130 tai 040 937 5882, sp. [tuomaalat@kolumbus.fi](mailto:tuomaalat@kolumbus.fi)